
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ  

PODER LEGISLATIVO 

 

 

 

PORTARIA Nº 20/2013 

 

 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE ITABORAÍ, eleito na forma da Lei, usando de suas atribuições 

regimentais e constitucionais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

DESIGNAR as servidoras IZANETE LEITE 

COUTINHO LESSA, mat. 0010, MÁRCIA REGINA FLORENTINA 

SILVA, mat. 009 e ELAINE FRANCISCO COSTA, mat. 31/13, todas do 

Quadro de Pessoal da CAMARA MUNICIPAL DE ITABORAI, para 

constituírem, sob a presidência da primeira, a COMISSÃO PARA 

AVALIAÇÃO DE DESCARTES DE BENS MÓVEIS, á partir de 02 de 

JANEIRO de 2013. 

 

Registre-se, Afixe, Publique-se e 

Cumpra-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itaboraí, 

02 de Janeiro de 2013. 

 

 

 
MARCOS ANTONIO OLIVEIRA DE ARAÚJO 

Presidente 


